93FS414C09- 44               1        CITY-C09 ZAPATO DIEL FLOR WP CAMEL ALUMINIO       18.285,55 17.371,27-5,00

Subtotal 17.371,27
Bonif 16% 16,00% 2.779,40

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.064,29 17.656,1614.591,87

Total 17.656,16
Son Pesos  Diecisiete mil seiscientos cincuenta y seis con 16/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7301775574570515/01/23Fecha Vto: